
SmartForm TBS460
ZBS600 W2-M BL

SmartForm TBS460, Accessory

Zapuštěné svítidlo SmartForm, které odráží snahu společnosti Philips o

jednoduchost, je kompletní řadou vysoce všestranných modulových svítidel. Svítidla

SmartForm jsou k dispozici pro zdroje MASTER TL5 ve čtvercové a obdélníkové verzi

a jsou navržena tak, aby mohla být použita v široké řadě modulových typů stropů

(rošty modulů 600 mm) a v sádrokartonových stropech. Energetická účinnost.

Kromě použití energeticky účinných světelných zdrojů MASTER TL5 a elektronických

předřadníků může být řada zapuštěných svítidel SmartForm vybavena světelnými

ovladači pro detekci pohybu (ActiLume) a regulaci přirozeného osvětlení (ActiLume/

Luxsense) pro snížení celkových nákladů na vlastnictví. Tímto způsobem snižuje

řada Green Flagship také spotřebu energie – poměr W/m<sup>2</sup> je velmi

nízký – a produkci CO<sub>2</sub>. Zapuštěné svítidlo SmartForm TBS460 –

ultraplochý „světelný paprsek“. Zapuštěná svítidla SmartForm TBS460 jsou

vybavena kvalitní mikrooptikou a mají výšku pro zabudování pouhých 45 mm. Jsou

proto ideální pro použití vyžadující velmi plochá svítidla, např. při renovacích, kde

může být stropní prostor zvláště omezený. Svítidlo je vybaveno kvalitní mikrooptikou

a má výšku pro zabudování pouhých 45 mm. Velmi plochá svítidla jsou ideální pro

použití tam, kde je nad nepravými stropy málo prostoru, např. při renovacích, kde

může být stropní prostor zvláště omezený.

Údaje o produktu

Obecné informace

Barva příslušenství Modrá

Kód produktové řady ZBS600 [ZBS600]

 

Označení a balení

Objednací název produktu ZBS600 W2-M BL

Celý název výrobku ZBS600 W2-M BL

Full EOC 871155961284399

Objednací kód 61284399

Číslo materiálu (12NC) 910401593703

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8711559612843

Číslování SAP – balení v krabičce 50

Pouzdro – EAN/UPC 8711559612850

Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



SmartForm TBS460

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 29 - Změna údajů vyhrazena


